
28.10.- Běháme s mapou a buzolou III.

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pátek, 04 Listopad 2016 12:49

  

     Každý rok  pořádá náš oddíl pro veřejnost tři závody v orientačním běhu pod názvem
'Běháme s mapou a buzolou'. Třetí letošní závod se konal v pátek 28.10. na mapě Jaroslav.
Shromaždiště bylo v Proboštově na konci ulice Krátká za školkou. Pěkné počasí vylákalo k
proběhnutí nebo procházce po podzimním lese více jak padesát zájemců. Na výběr měli z třech
tratí různé obtížnosti a délky (od 4 km po 1,8 km). Pro některé účastníky to bylo první setkání s
orientačním během, jiní se této akce účastní již opakovaně. Závodníci si volili, jestli poběží
jednotlivě nebo ve skupinkách. Pro ty méně odvážné byl pak k dispozici odborný doprovod.

      

Všichni účastníci se do cíle dostali, a tak na závěr akce mohlo proběhnout vyhlášení výsledků.
Tři nejlepší v každé kategorii dostali diplom a drobnou odměnu. Nikdo nepřišel zkrátka. Pro
všechny účastníky čekalo v cíli občerstvení a kromě zážitku si odnesli domů mapu s tratí. Akce
se všem účastníkům líbila, a projevili zájem o účast na další podobné akci. První BsMaB
proběhne v průběhu března 2017. Termín na těchto stránlkách upřesníme. Zdatnější se mohou
zúčastnit  závodu 17.11. u Rakovníka.

  

Pokud vás zajímají výsledky tohoto zhávodu, tak je najdete na těchto stránkách v sekci
'Pořádání'.

 1 / 1


